

Maestro Invest ApS

Otto Busses Vej 5, 1., 2450 København SV

CVR-nr. 38 78 63 85

Årsrapport

1. juli 2024 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2026.

Mikkel Rønnow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Maestro Invest ApS
Otto Busses Vej 5, 1.
2450 København SV

CVR-nr.: 38 78 63 85
Regnskabsår: 1. juli - 31. december

Direktion

Mikkel Rønnow, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

Carsten G. Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i teater- og koncertvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet t.kr. 465 i forudbetalinger, der modregnes i royalties ved evt. fremtidige opsætninger.

Der henvises til note 2 i årsrapporten.

Der er ikke herudover konstateret usikkerhed ved indregning eller måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -307.602 kr. mod -53.095 kr. sidste år. Årets resultat udgør -541.129 kr. mod -631.649 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret 2024-25 været en gældseftergivelse i forbindelse med tidligere aktionærers udtræden af selskabet. Gældseftergivelsen har medført, at egenkapitalen er blevet reetableret.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2024 - 31/12 2025 <u>kr.</u>	1/7 2023 - 30/6 2024 <u>kr.</u>
Bruttotab	-307.602	-53.095
Andre finansielle indtægter	106	173
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-228.067</u>	<u>-259.832</u>
Resultat før skat	-535.563	-312.754
Skat af årets resultat	<u>-5.566</u>	<u>-318.895</u>
Årets resultat	<u>-541.129</u>	<u>-631.649</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-541.129</u>	<u>-631.649</u>
Disponeret i alt	<u>-541.129</u>	<u>-631.649</u>

Balance**Aktiver**

<u>Note</u>	31/12 2025 <u>kr.</u>	30/6 2024 <u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.286.480	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.286.480	0
Anlægsaktiver i alt	1.286.480	0
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.118	5.964
Periodeafgrænsningsposter	465.307	655.918
Tilgodehavender i alt	467.425	661.882
Likvide beholdninger	10.692	92.272
Omsætningsaktiver i alt	478.117	754.154
Aktiver i alt	1.764.597	754.154

Balance**Passiver**

<u>Note</u>	31/12 2025 kr.	30/6 2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	365.773	-4.815.595
Egenkapital i alt	415.773	-4.765.595
Gældsforpligtelser		
4 Ansvarlig lånekapital	1.330.000	4.700.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.330.000	4.700.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.566	0
Anden gæld	13.258	819.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.824	819.749
Gældsforpligtelser i alt	1.348.824	5.519.749
Passiver i alt	1.764.597	754.154

- 1 Forudsætninger for fortsat drift
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Medarbejderforhold
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	-4.183.946	-4.133.946
Årets overførte overskud eller underskud	0	-631.649	-631.649
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	-4.815.595	-4.765.595
Årets overførte overskud eller underskud	0	-541.129	-541.129
Gældseftergivelse	0	5.722.497	5.722.497
	50.000	365.773	415.773

Noter

1. Forudsætninger for fortsat drift

Selskabets drift for det kommende år er sikret ved ansvarlige lån fra dele af aktionærkredsen. På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at sikre selskabets drift for det kommende år.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet t.kr. 465 i forudbetalinger, der modregnes i royalties ved evt. fremtidige opsætninger.

	1/7 2024	1/7 2023
	- 31/12 2025	- 30/6 2024

3. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

4. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital i alt	1.330.000	4.700.000
-----------------------------	-----------	-----------

Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
--------------------------------	----------	----------

Ansvarlig lånekapital i alt	<u>1.330.000</u>	<u>4.700.000</u>
------------------------------------	-------------------------	-------------------------

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
---	----------	----------

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carsten G. Jensen Holding ApS, CVR-nr. 26 41 65 07, som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sam-beskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimati-ve moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet be-løb.